5.会议主持人：屈慧平 

6.会议列席人员：公司监事、高级管理人员 

7.召开情况合法合规性说明： 

本次会议的召集和召开符合《公司法》和《公司章程》等有关规定。 

（二）会议出席情况 

会议应出席董事 5 人，出席和授权出席董事 5 人。 

二、议案审议情况 

（一）审议通过《关于公司拟向中国银行申请贷款的议案》 

1.议案内容： 

深圳市卡司通展览股份有限公司（以下简称“公司”）拟向中国银行股份有

限 公 司 深 圳 中 心 区 支 行 申 请 贷 款 不 超 过 人 民 币 叁 仟 壹 佰 万 元

（RMB31,000,000.00），贷款期限 1 年。屈慧平、张岩、天津市卡司通展览有限

公司、惠州市卡司通展览有限公司提供连带责任担保；天津市武清区河西务镇一

纬路 12号房产抵押担保。 

2.回避表决情况： 

无。 

3.议案表决结果：同意 5 票；反对 0 票；弃权 0 票。 

4.提交股东会表决情况： 

本议案无需提交股东会审议。 

三、备查文件 

《深圳市卡司通展览股份有限公司第四届董事会第二十七次会议决议》 

深圳市卡司通展览股份有限公司  

董事会  

2026 年 2 月 6 日